poēdere desiceret. hec ille. b C

Et dederunt ei myrratū vinum. **Bernardus**

de se

refectionē porrigis homini in carne tā lefo: quales affectō passionis ostendis homini

de hoc mundo in p̄mō migraturo.

Quinta via dicit Jesus cruci acclauat⁹

arta: et habet tres Jesus fructuose affat⁹

considerationes. Jesus lancea pforat⁹

CJesus cruci acclauatus. **N.** **A**mathei

XXVII. Nbarci. **XV.** Luce. **XXIII.** Jo-

annis. XIX.

loci vilificationē. **O** qntē debilitas et fatigat⁹ dñs p̄ceps corruerit in faciēt sup ipm crucis pōdus: qualis dolor in capite: in qd crucis pars spinea coronā infixit: ita q sacer crux vndiq ab illa parte eruperat: intātū debilitat⁹: q timebant ne in manib moreretur: et sic crucis tormentū euaderet ideo angariauerit quēdā ut crucē post Christū portaret.

Apprehēderunt hūc. **T**unc

Cenctus vbi supra. Fili⁹ dei salvator

noster Jesus patiēter scit⁹ agn⁹

innocētē portauit patibulū lancee

crucis p̄p̄is humeris impositū.

Et qd iudei ipsū alapis et verberibus: illusionib flagellatione co-

ronatiō eqz fatigauerūt. Jō crucē

nō diu nec remote portare poterat:

et quia totaliter fuit exanimat⁹

et exhaustus: ideo dicit⁹ sub cruce

cedidisse. Nec mītū: ex emissione

sanguinis omniū venariū qui de-

fluebat ex plagis flagelloz spina-

rū et magnitudine crucis: q in lo-

gitudine pedes. rv. i latitudine

decē habebat: ideo cōprehende-

re illud cōtra perfectionem Christi existentis verus deus et verus hō.

Tradiderat em diuinitas Christi humanitatem ex toto infirmitatib humanis ad pallendū: nolēs

sibi in aliquo suffragari q ad penit allearationem: et ideo infirmitatis humanae cōditio

exposebat: ut bo Christū sic tota noctē fatigat: et crux effusione debilitat: substantia

poēdere desiceret. hec ille. b C

Et dederunt ei myrratū vinum. **Bernardus**

nus de se

nus.

Ista ē via qnta in ordine. et dicit arta via vñ angusta. Quātū ad locū ē arta: eo q trāst p dolorosissimū gen⁹ mortis. s. crucē. Inde viatores debent attēdere et videre si dolor: sīlis sit christi dolor. Dicit⁹ etiā angusta q̄tā ad tēpus: nō em temp⁹ angusti⁹ repēt mortis tge: ppter ea videte et attēdere si est dolor: sicut dolorosissima mors christi: q̄ claimādo exp̄ravuit: de nullo vñq legitur.

BG